

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
Processo Administrativo Nº 220089/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA
Data de Publicação: 26/01/2022 12:02:55

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

TOTAL DO PROCESSO: 190.149,45				
ALINE CRISTINA DE TOLEDO		07.415.503/0002-58	56.620,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	5,70	Total: 5.130,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: ÁGUA SANITÁRIA 2%PP A 2,5%PP	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 2%PP A 2,5%PP				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,70			Total Item: 5.130,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 051	33,00	Total: 13.530,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL				
Quantidade: 410	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 13.530,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 011	30,90	Total: 30.900,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 30,90			Total Item: 30.900,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 051	10,00	Total: 800,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: AMACIANTE DE ROUPAS	
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 800,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 021	6,00	Total: 1.440,00
Item: 9	Unidade: FR	Marca: proprio	Modelo: CERA LIQUIDA INCOLOR750 ml	
Descrição: CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR FRASCO PLÁSTICO C/ 750ML				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 1.440,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 029	6,00	Total: 1.440,00
Item: 10	Unidade: FR	Marca: proprio	Modelo: CERA LIQUIDA VERMELHA750 ml	
Descrição: CERA LIQUIDA PARA PISO VERMELHA FRASCO PLÁSTICO C/ 750ML				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 1.440,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 039	7,80	Total: 3.120,00
Item: 12	Unidade: LT	Marca: PROPRIO	Modelo: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO	
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 3.120,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 001	2,60	Total: 260,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: PROPRIO	Modelo: LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO 500 ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 260,00
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		04.013.164/0001-04	3.258,50	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 053	5,40	Total: 540,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: ACENDEDOR TIPO MECANICO (ISQUEIRO)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 540,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 048	2,15	Total: 1.827,50
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: T.POT	Modelo: 50ML	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML				
Quantidade: 850	Valor Unit.: 2,15			Total Item: 1.827,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 097	8,10	Total: 891,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: PG	Modelo: 30CM	
Descrição: VASSOURA DE NYLON				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 8,10			Total Item: 891,00
ADRIANA ROCHA FREITAS		27.503.877/0001-51		68.611,70
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 097	7,20	Total: 403,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST	
Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADE 10 LTS				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 403,20
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 012	4,15	Total: 18.260,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: FONPLAST	Modelo: FONPLAST	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180ML A 200 ML C/100				
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 18.260,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 088	0,55	Total: 770,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: FLORA	Modelo: FLORA	
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 770,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 051	1,55	Total: 511,50
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA	
Descrição: FLANELA AMARELA				
Quantidade: 330	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 511,50
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 041	38,00	Total: 10.640,00
Item: 27	Unidade: FD	Marca: AQR	Modelo: AQR	
Descrição: PAPEL HIGIENICO 300 METROS				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 10.640,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 033	7,65	Total: 37.485,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: PAPER	Modelo: PAPER	
Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS				
Quantidade: 4.900	Valor Unit.: 7,65			Total Item: 37.485,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 011	13,55	Total: 542,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: CAIÇARA	Modelo: CAIÇARA	
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,55			Total Item: 542,00
JCB MATERIAIS LTDA ME		07.364.386/0001-60		13.243,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 093	6,50	Total: 6.500,00
Item: 11	Unidade: LT	Marca: M.CLEAN	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE BACTERICIDA LÍQUIDO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 6.500,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 042	4,10	Total: 82,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: CAMP	Modelo:	
Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 82,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 050	2,75	Total: 220,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: PARANA	Modelo:	
Descrição: FÓSFORO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,75			Total Item: 220,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 052	3,20	Total: 960,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: SL	Modelo:	
Descrição: PANO DE PRATO ATOALHADO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 960,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 014	4,40	Total: 264,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: CAMP	Modelo:	
Descrição: PÁ DE LIXO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 264,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 097	5,10	Total: 357,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: BLEK	Modelo:	
Descrição: RODO PLÁSTICO 60CM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 357,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 082	10,80	Total: 4.860,00
Item: 38	Unidade: GL	Marca: M.CLEAN	Modelo:	
Descrição: SABONETE LIQUIDO GALÃO 5L				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 10,80			Total Item: 4.860,00
PARILIMP COM E SERVIÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI		28.398.064/0001-01		11.449,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 008	1,74	Total: 522,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: dura	Modelo: dura	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,74** Total Item: 522,00

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 023	1,60	Total: 1.600,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 18	Unidade: UN	Marca: otimo	Modelo: otimo
----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: GUARDANAPO C 50 UNIDADES

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 1.600,00

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 026	2,87	Total: 1.004,50
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 23	Unidade: PAR	Marca: volk	Modelo: volk
----------	--------------	-------------	--------------

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA: LÁTEX TAMANHO P

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 1.004,50

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 036	2,95	Total: 2.301,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 24	Unidade: PAR	Marca: volk	Modelo: volk
----------	--------------	-------------	--------------

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA: LÁTEX TAMANHO M

Quantidade: 780 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 2.301,00

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 058	2,95	Total: 944,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 25	Unidade: PAR	Marca: volk	Modelo: volk
----------	--------------	-------------	--------------

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA: LÁTEX TAMANHO G

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 944,00

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 055	3,60	Total: 1.800,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 33	Unidade: UN	Marca: fuzeto	Modelo: fuzeto
----------	-------------	---------------	----------------

Descrição: SABÃO EM PASTA 500G

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 1.800,00

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 044	4,30	Total: 344,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 34	Unidade: UN	Marca: blekalt	Modelo: blekalt
----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: RODO PLÁSTICO 40CM

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 344,00

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 026	3,00	Total: 2.400,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 39	Unidade: UN	Marca: textil	Modelo: textil
----------	-------------	---------------	----------------

Descrição: SACO ALVEJADO 100% ALGODÃO

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 071	8,90	Total: 534,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 45	Unidade: UN	Marca: campestre	Modelo: campestre
----------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAÇA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 534,00

MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA	17.855.864/0001-98	1.254,60
---	---------------------------	-----------------

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 008	7,47	Total: 747,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 19	Unidade: UN	Marca: INSECT FREE	Modelo: INSECT FREE	
Descrição: INSETICIDA DOMESTICO AEROSOL, FRASCO METÁLICO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,47			Total Item: 747,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 024	2,82	Total: 507,60
Item: 22	Unidade: UN	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX	
Descrição: LUSTRA MÓVEIS				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,82			Total Item: 507,60
Y R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI			13.134.595/0001-10	24.756,15
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 081	1,80	Total: 1.620,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: SUPREMA	Modelo: FRASCO 500 ML	
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 1.620,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 044	62,75	Total: 18.511,25
Item: 26	Unidade: FD	Marca: QUALITE	Modelo: FD C/64 ROLOS	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA				
Quantidade: 295	Valor Unit.: 62,75			Total Item: 18.511,25
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 033	1,55	Total: 316,20
Item: 32	Unidade: UN	Marca: NOVO FRESCO	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, ARREDONDADA				
Quantidade: 204	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 316,20
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 004	6,25	Total: 937,50
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: UNIC	Modelo: PCT C/ 5 UNID	
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,25			Total Item: 937,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 075	3,44	Total: 3.371,20
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: RAVENA	Modelo: PCT C/1 KG	
Descrição: SABAO EM PO 1KG				
Quantidade: 980	Valor Unit.: 3,44			Total Item: 3.371,20
NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA			30.977.140/0001-85	840,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 021	7,00	Total: 420,00
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: RAYOVAC	Modelo:	
Descrição: PILHA ALCALINA AA PCT 4 UNID				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 420,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 007	7,00	Total: 420,00
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: HOMEFLEX	Modelo:	
Descrição: PILHA ALCALINA AAA PCT 4 UNID				

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 60		Valor Unit.: 7,00		Total Item: 420,00
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		41.607.510/0001-09		10.116,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 059	6,30	Total: 441,00
Item: 40	Unidade: PCT	Marca: NEKPLAST	Modelo: NEKPLAST	
Descrição: SACOS DE LIXO PRETO 20 LITROS/100UNID				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 6,30		Total Item: 441,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 028	15,00	Total: 1.800,00
Item: 41	Unidade: PCT	Marca: NEKPLAST	Modelo: NEKPLAST	
Descrição: SACOS DE LIXO PRETO 40 LITROS/100UNID				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 15,00		Total Item: 1.800,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 086	15,00	Total: 3.150,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: NEKPLAST	Modelo: NEKPLAST	
Descrição: SACOS DE LIXO PRETO 60 LITROS/100UNID				
Quantidade: 210		Valor Unit.: 15,00		Total Item: 3.150,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 038	22,50	Total: 4.725,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: NEKPLAST	Modelo: NEKPLAST	
Descrição: SACOS DE LIXO PRETO 100 LITROS/50 UNID				
Quantidade: 210		Valor Unit.: 22,50		Total Item: 4.725,00

PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA